
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (tj.-Dz.U.2016.239 z  zm.) projektu uchwały Rady Gminy Kuryłówka w sprawie przyjęcia 
programu współpracy Gminy Kuryłówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok.

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U. z 2016 r., 
poz. 466), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tj. - Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.), oraz § 4.2 uchwały Rady Gminy Kuryłówka nr XLIX/296/10 z dnia 
29 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  projektów aktów prawa 
miejscowego zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy na rok 
2018 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.- Dz.U.  z 2016 r. , poz. 1817 ze zm.)

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj.-Dz.U.2016.1817 ze zm.), w terminie 14 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Kuryłówka (BIP) informacji o konsultacjach oraz projektu rocznego programu współpracy na rok 
2018.

§ 3. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Sekretarz Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

inż. Tadeusz Halesiak

Id: 8FF18BAF-2FA2-41F1-943C-33B5DEC68603. Podpisany Strona 1




